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Sprawa: wyjaśnienia treści SIWZ  

Informuję, iż wpłynęło pytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Dostawa  
2 sztuk samochodów  9 osobowych na  potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Goleniowie”.  
Poniżej przedstawiam pytanie i odpowiedź.   
 
 
Pytanie nr 1: 
Aby Wykonawca mógł oszacować koszt związany z przedłużoną gwarancją oraz koszt obowiązkowych 
przeglądów gwarancyjnych w okresie zaproponowanej gwarancji, proszę o podanie zakładanego maksymalnego 
przebiegu rocznego w kilometrach dla każdego z obu pojazdów. 
 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający na odstawie  obecnie realizowanych  przewozów szacuje, iż maksymalny roczny przebieg dla 
każdego z pojazdów zawiera się w przedziale 35 – 37 000 km.  
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza kolor biały niemetalizowany oferowanych przez Wykonawcę obu 
pojazdów? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający dopuszcza kolor biały niemetalizowany, Zamawiający nie dopuszcza  kolorów mogących 
bezpośrednio wpływać na komfort podróżowania - nagrzewnie się karoserii (czarny, granatowy, etc. )  
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                       Z poważaniem;  
                                                                                                                             Karol Lament 
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